

附件：

报价明细表（含税费）

采购项目名称：德庆县马圩镇中心小学电脑室设备采购

采购编号：GZQS1801HG01032Z

[货币单位：人民币元]

1) 浩赠教学点电脑室

序号	项目名称	品牌、产地	型号规格	数量	单位	单价	金额
1	云服务器	方物	Fronware-VC4 500 V3	1	台	67500.00	67500.00
2	云终端	方物	FV2201- (A3)	36	台	1250.00	45000.00
3	教师机	联想	M4500	1	台	6100.00	6100.00
4	鼠标键盘	双飞燕	USB	36	台	825.00	29700.00
5	显示器	易美逊冠捷	19.5 寸				
6	交换机	方物	24 口	2	台	3280.00	6560.00
7	云教室软件	方物	方物 Fronware vClass 云教 室系统软件 V2.9	36	套	1280.00	46080.00
8	电子教室管 理软件	方物	方物 Fronware eClass 电子教 室管理软件 V2.9	1	套	5000.00	5000.00
9	无线教学系 统	方物	方物 Fronware eClass 电子教 室管理软件 V2.9	1	套	1700.00	1700.00
10	学生桌+2 张椅	电脑桌：长 1200mm×宽 600mm ×高 720mm 方凳：长 1320mm×宽 240mm× 高 420mm		18	套	980.00	17640.00
11	多媒体主 控台	定制 尺寸(约)：2400×700×850mm；		1	张	3600.00	3600.00
12	教师椅	定制	定制	1	张	680.00	680.00
13	网线	海康	305 米/箱	2	箱	600.00	1200.00
14	机柜	图腾	M3662	1	个	1860.00	1860.00
15	教室强弱电 安装改造	国产	1 项	1	批	4000.00	4000.00
16	空调	美的 3P	KF-72LW/Y-PA 400 (D2)	2	台	7850.00	15700.00
17	电源插座	公牛 3+3	电源插座、底 盒	37	套	28.00	1036.00

18	三相稳压器	杭申施耐德	SJW20KW	1	台	5100.00	5100.00
----	-------	-------	---------	---	---	---------	---------

2) 中心校

序号	项目名称	品牌、产地	型号规格	数量	单位	单价	金额
1	云服务器	方物	Fronware-VC6000 V3	1	台	67500.00	67500.00
2	云终端	方物	FV2201- (A3)	64	台	1250.00	80000.00
3	教师机	联想	M4500	1	台	6100.00	6100.00
4	鼠标键盘	双飞燕	USB	64	台	825.00	52800.00
5	显示器	易美逊冠捷	19.5 寸				
6	交换机	方物	24 口	3	台	3280.00	9840.00
7	云教室软件	方物	方物 Fronware vClass 云教室系统软件 V2.9	61	套	1280.00	78080.00
8	电子教室管理软件	方物	方物 Fronware vClass 云教室系统软件 V2.9	1	套	5000.00	5000.00
9	无线教学系统	方物	方物 Fronware eClass 电子教室管理软件 V2.9	1	套	1700.00	1700.00
10	学生桌+2 张椅	电脑桌：长 1200mm×宽 600mm×高 720mm 方凳：长 1320mm×宽 240mm×高 420mm		64	套	980.00	62720.00
11	多媒体主控台	定制：尺寸（约）：2400×700×850mm；		1	张	3600.00	3600.00
12	教师椅	定制	定制	1	张	680.00	680.00
13	网线	海康	305 米/箱	4	箱	600.00	2400.00
14	机柜	图腾	M3662	1	个	1860.00	1860.00
15	教室强弱电安装改造	国产	1 项	1	批	9800.00	9800.00
16	空调	美的 3P	KF-72LW/Y-PA400 (D2)	2	台	7850.00	15700.00
17	电源插座	公牛 3+3	电源插座、底盒	65	套	28.00	1820.00
18	三相稳压器	杭申施耐德	(SJW-30KVA)	1	台	6800.00	6800.00